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

Traffipax-menetrend
A XVI. kerületi rendőrség traffipax-berendezése az alábbi idő-
szakokban a feltüntetett utakat ellenőrzi:

Április 19-én 10-12 óráig: Ostoros út (Cinkota felé)
Április 19-én 13-16 óráig: János u. 131. (Csömöri út felé)
Április 20-án 8-13 óráig: János u. 131. (Csömöri út felé)
Április 20-án 14-16 óráig: Újszász u. 130. (belváros felé)
Április 25-én 8-10 óráig: Pesti határút 2. (belváros felé)
Április 25-én 10-12 óráig: Újszász u. 130. (belváros felé)
Április 25-én 13-18 óráig: Bökényföldi út (EGIS felé)
Április 26-án 10-12 óráig: Thököly út 42. (Veres Péter út felé)
Április 26-án 13-15 óráig: Pesti határút (kifelé)
Április 26-án 15-18 óráig: Veres Péter u. 203. (Cinkota felé)
Április 29-én 10-12 óráig: János u. 131. (Csömöri út felé)
Április 29-én 13-15 óráig: Újszász u. 130. (belváros felé)
Április 29-én 15-18 óráig: Veres Péter u. 203. (Cinkota felé)

Agglomerációs traffipax:
Április 19-én: Aszód Rendőrőrs területe
Április 20-án, 21-én: Dány, Valkó, Zsámbok, Vácszentlászló) 
Április 22-én, 23-án: Aszód Rendőrőrs területe
Április 24-én, 25-én: Veresegyház Rendőrőrs területe
Április 26-án, 27-én: Gödöllő város területe
Április 28-án: Veresegyház Rendőrőrs területe
Április 29-én: Gödöllő város területe
Április 30-án: Gödöllő város és Veresegyház R.őrs területe
Május 2-án: Pécel Rendőrőrs területe
Május 3-án, 4-én, 5-én: Kistarcsa Rendőrőrs területe
Május 6-án, 7-én: Pécel Rendőrőrs területe
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

TÁRSASHÁZI LAKÁSOK LEKÖTHETÕK!
Bp. XVI. ker. kertvárosi részén 4 lakásos társasházat építünk, hatalmas teraszokkal.

Földszinti lakások közvetlen kertkapcsolattal rendelkeznek.

Tervek megtekinthetõk:
MÉTON Kft. irodájában.

Cím: 1149 Budapest, Bosnyák tér 5. V. em. 506.

Tel: 468-3446, Fax: 468-3447 • Mobil: 06-30-948-0418

e-mail: meton@mail.tvnet.huCég szakmai múltja: 14 év

84 nm + 53 nm terasz (fsz.)
80 nm + 26 nm terasz (tetõtér)
105 nm + 27 nm terasz (tetõtér)

A házban még leköthetõ lakások: átadás:
2006. 05.

Keresünk társasház építésére alkalmas telket a XVI. ker. sashalmi részén.

BAU-PRINT
Építõanyag Megrendelõ Iroda

Tel/Fax: 409-5191, 06-20-935-7524
bau-print@visual-art.hu

Még mindig

REHAU mûanyag nyílászárók
április 30-ig történõ megrendelés

esetén 20% engedménnyel!

Német fa festett nyílászárók
AKCIÓSAN!

Szigetelõ anyagok, belsõ ajtók,
egyéb építõanyag.

CONSTRUMA AKCIÓ!

FÜRDÕSZOBA
FELSZERELÉSEK

széles választékban!

CSEMPÉK, PADLÓLAPOK

1163 Bp. Veres P. út 23/D.

Tel: 403-45-97, 06-30-932-3345

K, CS, P: 10.00-18.00
Szombat: 9.00-12.00

H, Sze: 10.00-16.00

Barna és Társa Kft.

készpénzes vásárlásnál

5% engedmény

Fogarasi úton új

üzlethelyiségek

kiadók

15 és 33 m -es
2

buszmegállóban

Tel: 403-5556,
20/9343-512, 20/333-4987


